
Varış yeri: Elzem Sokak‎→Emlak Konut

97 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

410 otobüs Saatleri
Elzem Sokak‎→Emlak Konut Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 06:30 - 22:00

Salı 06:30 - 22:00

Çarşamba 06:30 - 22:00

Perşembe 06:30 - 22:00

Cuma 06:30 - 22:00

Cumartesi 06:30 - 22:00

Pazar 06:30 - 22:00

410 otobüs Bilgi
Yön: Elzem Sokak‎→Emlak Konut
Duraklar: 97
Yolculuk Süresi: 87 dk
Hat Özeti:

410 otobüs hattı (Elzem Sokak‎→Emlak Konut) arası 2 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma saatleri:
(1) Elzem Sokak‎→Emlak Konut: 06:30 - 22:00(2) Emlak Konut‎→Gesi Bağları Depolama Alanı: 06:30 - 22:00
Size en yakın 410 otobüs durağınıbulmak ve sonraki 410 otobüs varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını
kullanın.

410 otobüs saatleri ve hat haritası

Elzem Sokak‎→Emlak Konut Uygulamayı İndir410

Elzem Sokak

Gesi Bağları Sosyal Tesisi

Lodos Sokak 1

Ceren Sokak 1

Cerrah Sokak 1

Enginsu Sokak

Bayramoğlu Halk Plajı 1

Kevser Sokak 1

Bayramoğlu Kadınlar Plajı

Zübeyde Hanım Caddesi 2

Yavuz Selim Caddesi 1

Över Sokak

Çağdaş Sokak 1

Ada Sokak 1

Yıldırım Beyazıt Caddesi 2

İMkb Darıca Ticaret Meslek Lisesi 1

Seymen Sokak 1

İLbeyi Sokak

Fıstık Ağacı Sokak

Ahmet Rasim Caddesi 1

Ercivan Sokak 1
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Deniz Yıldızları Ortaokulu 1

Naci Sokak 1

Manolya Sokak 6

Şehit Piyade Er Murat Altay Parkı 1

Aras Sokak

Zekı Gezer Ortaokulu 2

Aşiroğlu Saat Kulesi 1

Kavaklı Sokak 1

Kahraman Sokak 1

Ketenciler Sokak 1

Şehit Edip Zengin Anadolu Lisesi

Darıca İTfaiyesi 1

Şehit Mehmet Selim Kiraz Caddesi

Atmaca Sokak 1

Bosna Sokak 1

Mezbahane Üstü 2

İYigün Sitesi

Biçer Sokak 1

Darıca Postane

Ali Arıcan Caddesi

Darıca Kapalı Pazar Alanı

Darıca Ziraat Bankası 1

Darıca Merkez

Cumhurıyet Meydanı

İLke Sitesi

Ayşe Hatunlar Cami 1

Darıca Mezarlık 1

Bayraklı Sokak 1

Aydogan Sokak

Namzet Sokak 2

Yeşil Darıca Sitesi

Sacit Sokak

Farabi Devlet Hastanesi Acil Girişi
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Darıca Ağız Ve Diş Sağlığı Merkezi

Ayazma Sokak

Şehit Hasan Hüseyin Günay Parkı

1559. Sokak 1

Barış Ortaokulu

1405. Sokak

1401. Sokak 1

Eskihisar Tünel Üstü

633/2. Sokak

İStasyon Caddesi 1

Fatih Devlet Hastanesi 2

Fatih Sultan Mehmet Akademi Lise

1203. Sokak

Ak Çarşı

Bülbül Caddesi

Alaattin Kurt Stadı 1

Gebze Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi 1

İlyasbey Meydan Parkı 1

Kroman Çelik İlkokulu 1

1052/3. Sokak 1

Zafer İlkokulu 1

Mesude İŞman Ortaokulu

Gebze Cezaevi 1

1082/1. Sokak

1158. Sokak 1

Kirazpınar Köprüsü 1

2715. Sokak 2

Kirazpınar Toki Yolu

Kirazpınar Toki Konutları

Kirazpınar Muhtarlığı

Kirazpınar İlkokulu

2726. Sokak

2728. Sokak



Varış yeri: Emlak Konut‎→Gesi Bağları
Depolama Alanı

102 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

410 otobüs Saatleri
Emlak Konut‎→Gesi Bağları Depolama Alanı
Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 06:30 - 22:00

Salı 06:30 - 22:00

Çarşamba 06:30 - 22:00

Perşembe 06:30 - 22:00

Cuma 06:30 - 22:00

Cumartesi 06:30 - 22:00

Pazar 06:30 - 22:00

410 otobüs Bilgi
Yön: Emlak Konut‎→Gesi Bağları Depolama Alanı
Duraklar: 102
Yolculuk Süresi: 92 dk
Hat Özeti:

2744. Sokak

3. Etap 6471/4 - 1

3. Etap 6471/3 - 1

3. Etap 6471/2 - 1

3. Etap 6471/1 - 1

2747. Sokak

2746. Sokak 1

Emlak Konut 1 Yolu

Emlak Konut 2

Emlak Konut

Emlak Konut

Giresunlular Sokak

Emlak Konut 4

Emlak Konut 3

Emlak Konut Ortaokulu

Emlak Konut 5

Emlak Konut 1

Emlak Konut 1 Yolu 1

2746. Sokak

2747. Sokak 1

3. Etap 6471/1

3. Etap 6471/2

3. Etap 6471/3

3. Etap 6471/4

2744. Sokak 1

2728. Sokak 1

2726. Sokak 1

Kirazpınar İlkokulu 1
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Kirazpınar Muhtarlığı 1

Kirazpınar Toki Yolu

Kirazpınar Toki Konutları

2715. Sokak

Kirazpınar Köprüsü

1158. Sokak

1082/1. Sokak 1

Gebze Cezaevi

Mesude Işman Ortaokulu 1

Zafer İlkokulu

1052/3. Sokak

Kroman Çelik İlkokulu

İLyasbey Meydan Parkı

Gebze Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

Alaattın Kurt Stadı

Bülbül Caddesi 1

Mustafa Paşa Cami

705. Sokak 4

Gebze Atatürk Ortaokulu

Kadıoğlu Caddesi

Fatih Devlet Hastanesi 3

İStasyon Caddesi

630. Sokak

Eskihisar Tünel Üstü 1

1401. Sokak

İStasyon Köprüsü 1

1551. Sokak

1554. Sokak

1559. Sokak

Şehit Hasan Hüseyin Günay Parkı 1

Ayazma Sokak 1

Aslan Çimento Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

Darıca Ağız Ve Diş Sağlığı Merkezi 1
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Farabi Devlet Hastanesi Acil Girişi 1

Sacit Sokak 1

Yeşil Darıca Sitesi 1

Namzet Sokak 1

Aydogan Sokak 1

Bayraklı Sokak

Darıca Mezarlık

Ayşe Hatunlar Cami

İLke Sitesi 1

Cumhurıyet Meydan 1

Darıca Merkez 1

Darıca Ziraat Bankası

Darıca Postane 1

Biçer Sokak

İYigün Sitesi 1

Mezbahane Üstü 1

Bosna Sokak

Atmaca Sokak

Şehit Mehmet Selim Kiraz Caddesi 1

Darıca İTfaiyesi

Şehit Edip Zengin Anadolu Lisesi 1

Ketenciler Sokak

Kahraman Sokak

Kavaklı Sokak

Aşiroğlu Saat Kulesi

Zeki Gezer Ortaokulu 1

Aras Sokak 1

Şehit Piyade Er Murat Altay Parkı

Manolya Sokak 5

Naci Sokak

Deniz Yıldızları Ortaokulu

Ercıvan Sokak

Ahmet Rasim Caddesi



410 otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde
çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı otobüs saatlerini, tren tarifesini
veya metro programlarını ve İstanbul konumundaki tüm toplu taşıma araçları
için adım adım yol tariflerini görmek için Moovit uygulamasını sayfasını
kullanın.

© 2024 Moovit - Tüm Hakları Saklıdır

Canlı Varış Saatlerini Kontrol
Et

Fıstık Ağacı Sokak 1

İLbeyi Sokak 1

Seymen Sokak

İMkb Darıca Ticaret Meslek Lisesi

Yıldırım Beyazıt Caddesi 1

Ada Sokak 2

Çağdaş Sokak

Över Sokak 1

Yavuz Selim Caddesi

Zübeyde Hanım Caddesi 3

Bayramoğlu Kadınlar Plajı 1

Kevser Sokak

Bayramoğlu Halk Plajı

Enginsu Sokak 1

Cerrah Sokak

Ceren Sokak

Lodos Sokak

Gesi Bağları Depolama Alanı

Moovit Hakkında MaaS Çözümleri Desteklenen ülkeler
Mooviter Topluluğu
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